
 
UCHWAŁA NR VI/28/07 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia  5 kwietnia 2007 roku 

 
 

w sprawie utworzenia użytku ekologicznego. 
 
Na podstawie  art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody     
(Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) 

uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 
 
1.  Uznaje się za użytek ekologiczny studnię kamienną o nazwie „Studnia Nietoperzy”, 

znajdującą się na działce oznaczonej  Ls nr 231/1 – oddz. 231 b Leśnictwa Wierszyno o 

powierzchni 10 arów, zlokalizowaną w  kępie świerkowo-modrzewiowej, leżącą na terenie 

Gminy Dębnica Kaszubska, w obrębie ewidencyjnym Krzynia, stanowiącą własność 

Nadleśnictwa Leśny Dwór. 

2.  Celem ochrony jest zapewnienie bezpieczeństwa miejscu zimowania nietoperzy, które 

jest najliczniejszym stanowiskiem stwierdzonym na terenie Parku Krajobrazowego „Dolina 

Słupi”. 

§ 2 
 

W stosunku do użytku ekologicznego ustanowionego w §1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekszta łcania obiektu lub obszaru; 

2) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk 

zwierzęcych, z wyjątkiem wykonywania czynności związanych z racjonalną 

gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką. 

§ 3 
 

Nadzór nad użytkiem ekologicznym sprawuje Nadleśnictwo Leśny Dwór. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
                                                                                                                
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
/-/ Marian Adamowicz 

 


